
第67回前橋花火大会 個人協賛のお願い 

 

 真夏の夜空に、大輪の花を咲かせる前橋花火大会は、市民の夏の風物詩として広く浸透して

きました。近年では、県外からも多くの方々が訪れ、前橋を代表する観光資源としてますます

その価値が高まってきています。 

 この前橋花火大会の開催を通じて、市内経済活動の活性化を促す機会とするとともに、その

歴史と伝統を維持しながら、市民の地域への愛着や誇りを醸成し、その文化的価値を後世へ繋

げていくため開催いたします。本年も皆様に喜んでいただける花火大会の開催に向けて準備を

進めております。 

 厳しい経済状況の折まことに恐縮ではありますが、趣旨にご賛同いただきご協賛を賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

   個人協賛 １口 １，０００円 ～   

 

 ご協賛をいただける場合には、下記まで送金いただきますようお願いいたします。 

 また、個人協賛につきまして返礼品などはございませんので予めご了承ください。 

 

 

 

■ 振込先 

群馬銀行前橋支店    ﾏｴﾊﾞｼﾊﾅﾋﾞﾀｲｶｲｼﾞｯｼｲｲﾝｶｲ ｶｲﾁｮｳ ｿｶﾞﾀｶﾕｷ 

普通預金 ６９０５９８ 前橋花火大会実施委員会 会長 曽我孝之 

 

東和銀行本店      ﾏｴﾊﾞｼﾊﾅﾋﾞﾀｲｶｲｼﾞｯｼｲｲﾝｶｲ ｶｲﾁｮｳ ｿｶﾞﾀｶﾕｷ 

普通預金 ８０６０１２ 前橋花火大会実施委員会 会長 曽我孝之 

 

※ 振込領収書を持って領収書とかえさせていただきます。 

※ 別途領収書の必要な方は、（公財）前橋観光コンベンション協会 誘客創造課 

TEL０２７－２３５－２２１１ までお問い合わせください。 

 

  

 

前橋花火大会は、市内企業や個人の方のご協賛および観覧席の収益によって実現しています。 

 


